
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.decembrī     

Nr.650 

            (Protokols Nr.21., 2.§) 

 

Par dalību projektā SAM 3.1.2.1.i. “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” īstenošanu" 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka ka, viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu 

risināšanā, kā arī iespēju saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus un 10.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir sniegt iedzīvotājiem palīdzību mājokļa jautājumu 

risināšanā, kā arī veicināt dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu, Labklājības 

Ministrijas 2023.gada 20.septembra uzaicinājuma vēstuli Nr. 38-8-03/1366 iesniegt projekta 

iesniegumu, Ministru kabineta 2023.gada 8.septembra noteikumiem Nr.512 “Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3. komponentes "Nevienlīdzības mazināšana" 

3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2.r. reformas "Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 

3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 

pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" otrās kārtas "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" īstenošanas un uzraudzības kārtību, 

nodrošināt atbalstu mājokļu pielāgošanai personām ar invaliditāti, kurām ir kustību traucējumi, 

uzlabot nodarbinātības iespējas un pieejamību pakalpojumiem, tādējādi sekmējot dzīves kvalitāti 

un cilvēktiesību ievērošanu, Balvu  novada Attīstības  programmas  2022.  –  2027.gadam Rīcības 

un investīciju plāna 2022.- 2027.gadam, rīcības virziena RV3.1. “Mājoklis”; uzdevuma U3.1.1. 

“Attīstīt pašvaldības dzīvojamo fondu un veicināt jaunu mājokļu būvniecību”, aktivitāti A3.1.1.1. 

“Sociālā dzīvojamā fonda pilnveidošana un attīstība”, 2023.gada 21.decembra Sociālās un 

veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 

un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu 

un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem" otrās kārtas "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai" ierobežotā projektu atlasē.  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Apstiprināt projekta izmaksas par vienu mērķa grupas personu, kurai attiecīgajā pašvaldībā 

(divas kvotas) sniedzams atbalsts - 18 299 euro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Priekšfinansējums 50 procentu apmērā no projekta kopējām izmaksām.  

3. Uzdot Balvu novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas nodaļai  izstrādāt 

projekta pieteikumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


